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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC AURELL FRANCESC
DIRECTOR DE CURSA SERRA PEP
ARBITRE JIMENEZ QUIQUE
JUGE AU DEPART CARRERAS RAMON
JUGE A L'ARRIVEE DALMAU PEP

TEMPS

CONDITIONS ASSOLELLAT
NEU DURA
AIR TEMPERATURE SORTIDA : 2 °C

ARRIBADA : 3 °C

TRAÇADOR
OBRIDORS

DENA MARTIN
- A - BONALS JAN
- B - VILA SILVIA
- C - CELLOL ALEX
- D - JISPERT SONIA
- E - SERRA CARLES

- A - SERRA CARLES
- B - DALMAU MARIA
- C - BONALS JAN
- D - MAS JOAN

PISTA ESTADI FRANCESC VILADOMAT
SORTIDA 2370 m
ARRIBADA 2240 m
DESNIVELL 130 m
HOMOLOGACIÓ 10609/10/12
PORTES 28
CANVIS DE DIRECCIONS 27
HORA DE SORTIDA 10.00

Cristian LlaràsCristian LlaràsVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14

24/03/2013  /  PAS DE LA CASA  /  CANM-C El 24/03/2013 a 11:30  /  Pàgina 1/3

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Club Temps Diferència

  INF I  

1 1 LN179A0186 AURELL GAVALDA CLAUDIA 1999 CIM 48.05

2 8 LN101A0033 TORRENT FUERIS MIREIA 1999 PC 49.83 1.78

3 14 LN101A0032 GELI SOLER CLAUDIA 1999 PC 51.15 3.10

4 15 LN116A0196 BELLSOLA LIARTE JOANA 1999 SCC 51.80 3.75

5 12 LN116A0197 CUBARSI GALIA NATALIA 2000 SCC 51.93 3.88

6 13 LN30A0216 VICTOR PALAU INES 1999 CANMC 52.59 4.54

7 5 LN167A0093 DEU BARBA SUSANA 2000 MEGA 52.60 4.55

8 3 LN30A0164 MASSAGUE SERRA LAIA 1999 CANMC 53.09 5.04

9 9 LN146A0101 FRANCES CASTELLA SOFIA 1999 GER 53.10 5.05

10 4 LN30A0209 TORRES ROCA MIREIA 1999 CANMC 53.13 5.08

11 31 LN118A0142 GRAS ROS CAMILA 2000 EEC 53.17 5.12

12 11 LN167A0305 ESCRIVA GONZALEZ TAMARA 1999 MEGA 53.64 5.59

13 16 LN101A1059 SELMA GONZALEZ BERTA 1999 PC 53.65 5.60

14 35 LN30A2174 TROYANO AGUIRRE MERCEDES 2000 CANMC 53.95 5.90

15 27 06LN158A0368 VERGES MONTMANY JULIA 2000 LMCE 54.96 6.91

16 30 LN179A0169 ALONSO BADAL INES 2000 CIM 55.31 7.26

17 32 LN148A0123 CARRIERE PIERA MARTA 2000 CAEI 55.35 7.30

17 23 LN146A2844 FONDEVILA CORNADO MAR 2000 GER 55.35 7.30

19 28 LN148A0289 COSTA DEL ROSARIO ANNA 1999 CAEI 55.46 7.41

20 33 LN175A0434 GONZALVEZ FERNANDEZ SARA 1999 ELIT 56.06 8.01

21 22 LN178A0079 AMATLLER MIRABETE MARIA 2000 CEMT 56.40 8.35

22 6 LN167A0307 POCH OLIVELLA CARLOTA 2000 MEGA 56.57 8.52

23 34 LN118A0147 CASTELLARNAU BOU ANEU 2000 EEC 56.60 8.55

24 2 LN30A0239 MIARNAU MARIN ALEJANDRA 2000 CANMC 57.91 9.86

25 18 06LN148A0151 CATALAN DEL VAL ANDREA 2000 CAEI 58.14 10.09

26 24 LN30A0155 MAÑA FUSTE Mº PIA 1999 CANMC 59.17 11.12
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27 20 LN178A0223 SERRA ALSINA CLAUDIA 2000 CEMT 1:02.17 14.12

28 10 LN101A0214 TORVA MAURI MARIA 1999 PC 1:02.23 14.18

29 17 LN30A0245 GARCES OJEDA CLAUDIA 2000 CANMC 1:02.62 14.57

30 19 LN158A0580 VAZQUEZ GONZALEZ CARLOTA 2000 LMCE 1:04.29 16.24

31 7 LN30A0244 GARCES OJEDA CRISTINA 2000 CANMC 1:04.34 16.29

Absents (4)

21 LN30A0178 PUJOL ECHEVARRIA CARLA 2000 CANMC

25 LN167A0324 IZUEL MIER CLARA 2000 MEGA

26 LN30A0177 PUJOL ECHEVARRIA SOFIA 1999 CANMC

29 LN30A2697 ALBIÑANA BRILLAS INES 2000 CANMC

  INF II  

1 50 LN118A0140 ORFILA TERES ARIADNA 1998 EEC 50.22

2 37 LN30A0171 GISPERT ESTADELLA MARTA 1997 CANMC 50.64 0.42

3 38 LN167A0094 DEU BARBA PAULA 1997 MEGA 50.73 0.51

4 42 LN179A1909 IBERN BOSCH MARIA 1998 CIM 51.04 0.82

5 46 LN148A0275 JUBANY VILALTA CARLOTA 1998 CAEI 51.13 0.91

6 58 LN148A0125 CARRIERE PIERA ANDREA 1998 CAEI 51.65 1.43

7 48 LN148A1393 CORTIÑAS PEREZ CECILIA 1997 CAEI 51.81 1.59

8 51 LN101A6447 SERRA VIU MARIA 1998 PC 52.33 2.11

9 39 LN116A0202 FRADERA PRUNA ANNA 1997 SCC 54.61 4.39

10 55 LN116A0195 TAPIA FOLCH NURIA 1998 SCC 55.19 4.97

11 49 LN30A0211 PELLICER SANS CLAUDIA 1998 CANMC 55.81 5.59

12 59 LN178A0320 COMAS MASSAGUE CLARA 1998 CEMT 55.88 5.66

13 52 LN160A2898 HERNANDEZ MARGARIT MARTA 1998 CEAC 56.36 6.14

14 44 LN30A0163 MASSAGUE SERRA EROLA 1997 CANMC 56.38 6.16

15 60 LN30A0235 PUIGVENTOS ORIOL MARINA 1998 CANMC 57.23 7.01

16 36 LN30A0227 CANTON FUMANAL EMMA 1998 CANMC 58.39 8.17

17 56 LN178A0120 GIBERT MONTAÑA BERTA 1998 CEMT 59.33 9.11

18 47 LN183A0038 LALAOUNA DOMINGUEZ ANNA 1998 CEAP 1:04.08 13.86

Absents (3)

40 LN167A0325 IZUEL MIER BARBARA 1998 MEGA

43 LN30A2696 QUINGLES OLIVA CLARA 1998 CANMC

45 LN101A1055 ADELL PARRAMON SOFIA 1998 PC

Abandons (4)

41 LN30A0195 CARBONELL BONET SANDRA 1997 CANMC

53 LN30A0149 MASCARO BASELGA MARTA 1997 CANMC

54 LN30A0243 GAVALDA QUES EMMA 1997 CANMC

57 LN116A0481 CUBARSI GALIA CLAUDIA 1998 SCC
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  VET A  

1 61 LN179A0039 GAVALDA ESCUDE MONICA 1967 CIM 54.44

2 62 LN30A0184 CARBONELL FARRE ROSA MARIA 1964 CANMC 58.79 4.35

3 63 LN178A1399 PESARRODONA COROMINAS MARTA 1969 CEMT 1:04.82 10.38

  JUV I  

1 64 LN30A0185 GUSTA CARBONELL CLARA 1996 CANMC 50.82

2 65 LN30A0218 TORRAS GUITART CARLA 1996 CANMC 50.85 0.03

3 67 LN30A0204 PLA ROS ANNA 1995 CANMC 53.18 2.36

4 69 LN30A0187 ORUS SABATE JOANA 1996 CANMC 53.88 3.06

5 68 LN30A0214 DE JAUREGUIZAR MARQUES GLORIA 1996 CANMC 54.66 3.84

6 70 LN101A1060 SELMA GONZALEZ JUDIT 1996 PC 55.56 4.74

Abandons (1)

66 LN118A0138 ORFILA TERES JANINA 1996 EEC

  JUV II  

1 71 LN30A0237 MESTRE SOLE ANNA 1994 CANMC 1:01.90

El delegat tècnic
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  INF I  

1 5 LN101A1058 ESTALELLA LLOVERAS ROGER 1999 PC 48.69

2 8 LN167A0315 POCH ISERN PAU 1999 MEGA 49.03 0.34

3 15 LN179A0201 CASES POMER ALBERT 2000 CIM 49.20 0.51

4 24 LN160A2901 ARANGO MENDOZA GONZALO 2000 CEAC 49.36 0.67

5 1 LN148A0462 TORNE PANO PABLO 1999 CAEI 49.44 0.75

6 13 LN101A1831 BAJONA CERCOS ARNAU 2000 PC 52.08 3.39

7 14 LN167A6969 IBAÑEZ TRULLOLS LLUC 2000 MEGA 52.83 4.14

8 4 LN160A2903 RUIZ FIESTAS HUGO 1999 CEAC 52.85 4.16

9 26 LN160A2902 TORRAS PALAU PAU 2000 CEAC 53.99 5.30

10 23 LN160A2899 GOMEZ CAPDEVILA CLAUDI 1999 CEAC 54.50 5.81

11 22 LN143A6603 BADIA ALVAREZ ALVARO 2000 LLIVIA 54.68 5.99

12 28 LN148A0507 VALLEJO . BRUNO 1999 CAEI 54.70 6.01

13 30 LN30A0210 TORRES ROCA ALEX 2000 CANMC 55.33 6.64

14 31 LN30A0168 MORAGAS BRAVO MAX 2000 CANMC 55.74 7.05

15 12 LN178A1329 TUDURI ROYO ERIK 1999 CEMT 55.81 7.12

16 2 LN12A0468 ZOBEL YUNQUERA GUILLERMO 2000 CVC 55.83 7.14

17 25 LN118A1946 PEREZ GREGORI GUILLEM 2000 EEC 56.30 7.61

18 18 LN30A0223 GROVE VALERO OSCAR 1999 CANMC 57.06 8.37

19 27 LN178A1304 TERRADES PARADELL PATXI 2000 CEMT 57.19 8.50

20 11 LN179A1969 PALLARES GOMEZ ENRIC 1999 CIM 57.21 8.52

21 29 06LN158A0367 VERGES MONTMANY ROGER 2000 LMCE 1:00.02 11.33

22 9 LN158A6813 MOLAS ALMATÓ IGNASI 1999 LMCE 1:00.16 11.47

23 21 LN143A6612 VILASANJUAN MILA MANUEL 1999 LLIVIA 1:01.38 12.69

Absents (4)

3 LN178A1307 MAURI ISERN POL 1999 CEMT

6 LN167A0306 MAMPEL BLANQUER GUILLERMO 2000 MEGA
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7 LN30A0219 ROVIRA FOLA TOMAS 1999 CANMC

10 LN30A0212 PELLICER SANS JORDI 2000 CANMC

Abandons (4)

16 LN143A6605 BUHIGA S TORRENTS ARNAU 1999 LLIVIA

17 LN101A1067 BISBE MASES NORMAN 1999 PC

19 LN146A0252 BONNIN SOLER JAN 2000 GER

20 LN118A1945 PEREZ GREGORI ALEIX 1999 EEC

  INF II  

1 44 LN190A0247 HELLIN MERCADAL JAVIER 1997 CSC 45.46

2 45 LN190A0246 HELLIN MERCADAL IGNACIO 1997 CSC 46.01 0.55

3 50 LN148A0289 GALOFRE MARISTANY MIGUEL 1997 CAEI 49.33 3.87

4 42 LN160A2895 JIMENEZ DURAN OSCAR 1998 CEAC 49.43 3.97

5 58 LN30A2167 CERVERA CARRERAS DAVID 1998 CANMC 50.34 4.88

6 32 LN158A0577 PINYOL GIL DE BERNABE ALBERT 1997 LMCE 50.89 5.43

7 47 LN30A0234 BERTRAN SITJAR GONZALO 1997 CANMC 50.98 5.52

8 60 LN179A2033 VILARASAU POVEDA ADRIA 1997 CIM 51.21 5.75

9 57 LN30A0217 TORRAS GUITART JAUME 1998 CANMC 51.77 6.31

10 33 LN158A0071 LOPEZ-BONET HUERTA IÑAKI 1997 LMCE 51.87 6.41

11 61 LN179A1859 CATALAN MONTESINOS MARC 1998 CIM 51.92 6.46

12 53 LN160A2896 MARTIN CALLE DAVID 1998 CEAC 52.14 6.68

13 59 LN160A2894 MORENO PIJOAN ORIOL 1998 CEAC 52.23 6.77

14 48 LN101A1052 QUINTANA MASFRED MAIOL 1998 PC 53.01 7.55

15 46 LN160A2897 POU NOGUERAS MARÇAL 1998 CEAC 53.10 7.64

16 38 LN183A6267 TORDERA COLOM MARC 1997 CEAP 54.78 9.32

17 51 LN11A0340 SORIANO ROM ALEIX 1998 AEP 54.95 9.49

18 34 LN178A1311 PARE MITJAVILA MARC 1997 CEMT 55.14 9.68

19 37 LN178A2689 ARAU DE LA QUADRA-SALCEDO MARTIN 1998 CEMT 56.87 11.41

20 56 LN178A1309 RODRIGUEZ MARTINEZ ENRIQUE 1998 CEMT 57.81 12.35

21 41 LN178A0119 GIBERT MONTAÑA ORIOL 1997 CEMT 57.88 12.42

22 63 LN179A0188 BALLESTER CORTES OSCAR 1997 CIM 58.36 12.90

23 55 LN175A1938 DOMINGO MEDINA JOAN 1997 ELIT 59.28 13.82

Absents (4)

36 LN30A0188 ROVIRA SOLE ENRIC 1997 CANMC

39 LN30A0201 MARFA MARTINEZ ALBERT 1997 CANMC

52 LN30A0236 MIARNAU MARIN JORGE 1997 CANMC

64 LN30A1202 MARFA MARTINEZ GENIS 1998 CANMC

Abandons (5)

40 LN167A0326 PIÑOL VALDEOLMILLOS DIDAC 1998 MEGA

43 LN118A0141 INGLES CAMPOR MARC 1998 EEC

49 LN101A0014 MUXI PASCUAL ALEX 1998 PC

54 LN148A0448 ARBOLEYA VELAZQUEZ LUIS 1998 CAEI
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62 LN30A0202 ESTADELLA PRADERA FRANCESC 1998 CANMC

Desqualificats (1)

35 LN179A1914 IZQUIERDO ROS JORDI 1998 CIM Porta 26

  VET A  

1 75 LN30A0157 CERVERA GIMENO JOAN 1963 CANMC 52.33

2 69 LN183A0235 NAVARRO TRUJILLO ALBERT 1982 CEAP 55.03 2.70

3 65 LN178A7011 SERRA SBERT EDUARDO 1965 CEMT 56.64 4.31

4 74 LN160A6268 TORRAS TOUS PERE 1968 CEAC 56.89 4.56

5 71 LN183A0159 GIL BELIL JUAN 1967 CEAP 58.61 6.28

6 72 LN30A0174 MASSAGUE RIU JOAN 1965 CANMC 1:00.46 8.13

7 67 LN175A1901 AGUIRRE UZQUIANO IÑAKI 1965 ELIT 1:02.83 10.50

8 68 LN178A1398 GARCIA RIVERO JORDI 1969 CEMT 1:09.52 17.19

Absents (2)

66 LN175A2558 SISNIEGA MURCIANO JULIO 1966 ELIT

73 LN175A0463 NADAL RIERA RAMON 1963 ELIT

Abandons (1)

70 LN183A6929 PLANA MONTSERRAT JORDI 1969 CEAP

  JUV I  

1 80 LN160A2911 BISBE VILALTA ROGER 1996 CEAC 46.55

2 76 LN167A0355 PIÑOL VALDEOLMILLOS MARC 1996 MEGA 47.99 1.44

3 85 LN30A0152 FLETA HOSPITAL JAUME 1996 CANMC 48.60 2.05

4 86 LN101A0015 MUXI PASCUAL MARC 1996 PC 49.49 2.94

5 87 06EN158A0033 FORNE CAPDEVILA MARC 1905 LMCE 49.73 3.18

6 79 06LN158A0410 SALA EGUARAS JAN 1996 LMCE 50.17 3.62

7 84 LN30A0225 SOUCHEIRON ROVIRA XAVIER 1995 CANMC 50.40 3.85

8 88 06LN30A0179 RELAT VENTURA MARC 1996 CANMC 52.21 5.66

9 82 LN30A0258 MAGDALENA SALVIA OSCAR 1995 CANMC 53.85 7.30

10 81 LN75A6971 PEREZ SERRA MIQUEL 1996 GEIEG 55.82 9.27

11 78 LN143A6611 VILASANJUAN MILA PABLO 1996 LLIVIA 59.11 12.56

Absents (1)

77 LN30A0205 ROVIRA FOLA MARC 1996 CANMC

Abandons (1)

83 LN30A0148 MASCARO BASELGA PAU 1996 CANMC



VolaSoftControlPdf

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC AURELL FRANCESC
DIRECTOR DE CURSA SERRA PEP
ARBITRE JIMENEZ QUIQUE
JUGE AU DEPART CARRERAS RAMON
JUGE A L'ARRIVEE DALMAU PEP

TEMPS

CONDITIONS ASSOLELLAT
NEU DURA
AIR TEMPERATURE SORTIDA : 2 °C

ARRIBADA : 3 °C

TRAÇADOR
OBRIDORS

DENA MARTIN
- A - SERRA CARLES
- B - VILA SILVIA
- C - SELLOL ALEX
- D - MAS JOAN

- A - SERRA CARLES
- B - DALMAU MARIA
- C - BONALS JAN
- D - MAS JOAN

PISTA ESTADI FRANCESC VILADOMAT
SORTIDA 2370 m
ARRIBADA 2240 m
DESNIVELL 130 m
HOMOLOGACIÓ 10609/10/12
PORTES 28
CANVIS DE DIRECCIONS 27
HORA DE SORTIDA 10.45

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Final Interclubs

Gegant homes

Resultats Oficials

Cristian LlaràsCristian LlaràsVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14

24/03/2013  /  PAS DE LA CASA  /  CANM-C El 24/03/2013 a 11:30  /  Pàgina 4/4

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Club Temps Diferència

  JUV II  

1 90 LN30A0261 TORRAS GUITART ALEX 1992 CANMC 50.56

2 89 LN116A1150 MASDEU NAJAR CARLES 1993 SCC 56.49 5.93

  SEN  

1 91 LN167A6888 MIRANDA FUENTES PAU 1990 MEGA 45.93

2 93 06LN30A0305 CUCURULL SALAMERO MARC 1990 CANMC 56.57 10.64

Abandons (1)

92 LN179A0251 BARTOLOMÉ TORCAL DÍDAC 1988 CIM

El delegat tècnic
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  INF I  

1 4 LN101A0033 TORRENT FUERIS MIREIA 1999 PC 43.27 46.87 1:30.14

2 1 LN30A0216 VICTOR PALAU INES 1999 CANMC 43.12 47.47 1:30.59 0.45

3 29 LN118A0142 GRAS ROS CAMILA 2000 EEC 44.80 45.81 1:30.61 0.47

4 2 LN116A0197 CUBARSI GALIA NATALIA 2000 SCC 44.74 47.24 1:31.98 1.84

5 22 LN30A0164 MASSAGUE SERRA LAIA 1999 CANMC 45.74 46.64 1:32.38 2.24

6 16 LN148A0289 COSTA DEL ROSARIO ANNA 1999 CAEI 44.86 48.24 1:33.10 2.96

7 10 06LN158A0368 VERGES MONTMANY JULIA 2000 LMCE 46.21 48.92 1:35.13 4.99

8 24 LN30A0199 CENDRA VILARDEBO MARIA 2000 CANMC 47.20 48.72 1:35.92 5.78

9 5 LN30A2174 TROYANO AGUIRRE MERCEDES 2000 CANMC 45.69 50.29 1:35.98 5.84

10 27 LN116A0196 BELLSOLA LIARTE JOANA 1999 SCC 47.13 49.30 1:36.43 6.29

11 9 LN30A0177 PUJOL ECHEVARRIA SOFIA 1999 CANMC 46.37 50.11 1:36.48 6.34

12 8 LN30A0155 MAÑA FUSTE Mº PIA 1999 CANMC 46.80 50.47 1:37.27 7.13

13 30 LN101A1059 SELMA GONZALEZ BERTA 1999 PC 47.07 50.92 1:37.99 7.85

14 25 LN30A0178 PUJOL ECHEVARRIA CARLA 2000 CANMC 47.69 50.35 1:38.04 7.90

15 23 LN30A0209 TORRES ROCA MIREIA 1999 CANMC 47.98 50.81 1:38.79 8.65

16 3 LN146A2844 FONDEVILA CORNADO MAR 2000 GER 48.73 52.10 1:40.83 10.69

17 7 LN158A0580 VAZQUEZ GONZALEZ CARLOTA 2000 LMCE 50.02 54.03 1:44.05 13.91

18 21 LN118A0147 CASTELLARNAU BOU ANEU 2000 EEC 52.47 54.13 1:46.60 16.46

19 13 LN30A0239 MIARNAU MARIN ALEJANDRA 2000 CANMC 52.41 56.49 1:48.90 18.76

20 11 LN30A0244 GARCES OJEDA CRISTINA 2000 CANMC 52.88 57.57 1:50.45 20.31

21 15 06LN148A0151 CATALAN DEL VAL ANDREA 2000 CAEI 53.18 57.35 1:50.53 20.39

22 28 LN178A0223 SERRA ALSINA CLAUDIA 2000 CEMT 54.96 56.27 1:51.23 21.09

23 12 LN30A0245 GARCES OJEDA CLAUDIA 2000 CANMC 53.87 58.85 1:52.72 22.58

Absents - Mànega 1 (2)

6 LN30A2697 ALBIÑANA BRILLAS INES 2000 CANMC

26 LN101A0214 TORVA MAURI MARIA 1999 PC
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Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

Desqualificats - Mànega 1 (1)

17 LN178A0079 AMATLLER MIRABETE MARIA 2000 CEMT 51.12 Porta 36

Absents - Mànega 2 (2)

6 LN30A2697 ALBIÑANA BRILLAS INES 2000 CANMC

26 LN101A0214 TORVA MAURI MARIA 1999 PC

Abandons - Mànega 2 (2)

19 LN179A0186 AURELL GAVALDA CLAUDIA 1999 CIM 46.88

20 LN101A0032 GELI SOLER CLAUDIA 1999 PC 44.64

Desqualificats - Mànega 2 (2)

14 LN148A0123 CARRIERE PIERA MARTA 2000 CAEI 46.23 Porta 12

18 LN146A0101 FRANCES CASTELLA SOFIA 1999 GER 47.25 Porta 3

  INF II  

1 55 LN101A1055 ADELL PARRAMON SOFIA 1998 PC 41.33 43.32 1:24.65

2 43 LN148A0275 JUBANY VILALTA CARLOTA 1998 CAEI 42.41 44.92 1:27.33 2.68

3 47 LN160A2898 HERNANDEZ MARGARIT MARTA 1998 CEAC 44.00 46.62 1:30.62 5.97

4 39 LN101A2889 GARCIA PELEGRIN ALBA 1997 PC 43.41 47.34 1:30.75 6.10

5 35 LN30A0163 MASSAGUE SERRA EROLA 1997 CANMC 44.52 48.56 1:33.08 8.43

6 36 LN148A0125 CARRIERE PIERA ANDREA 1998 CAEI 45.19 47.95 1:33.14 8.49

7 51 LN30A0151 BERMEJO GABARRO JUDIT 1997 CANMC 46.02 48.50 1:34.52 9.87

8 32 LN30A0153 BOIX CASTAÑE ELISABETH 1998 CANMC 47.62 48.88 1:36.50 11.85

9 46 LN30A0171 GISPERT ESTADELLA MARTA 1997 CANMC 44.32 52.50 1:36.82 12.17

10 44 LN30A0150 JORBA CAMPMANY ROSA Mª 1997 CANMC 48.84 48.33 1:37.17 12.52

11 40 LN116A0195 TAPIA FOLCH NURIA 1998 SCC 46.07 52.40 1:38.47 13.82

12 41 LN30A0243 GAVALDA QUES EMMA 1997 CANMC 49.43 52.40 1:41.83 17.18

13 49 LN30A0211 PELLICER SANS CLAUDIA 1998 CANMC 51.41 52.20 1:43.61 18.96

14 45 LN116A0202 FRADERA PRUNA ANNA 1997 SCC 51.44 52.34 1:43.78 19.13

15 56 LN30A0195 CARBONELL BONET SANDRA 1997 CANMC 51.28 53.52 1:44.80 20.15

16 37 LN183A0039 VILATARSANA YRLA HELENA 1998 CEAP 50.82 54.50 1:45.32 20.67

17 50 LN116A0481 CUBARSI GALIA CLAUDIA 1998 SCC 40.95 1:11.15 1:52.10 27.45

18 48 LN183A0038 LALAOUNA DOMINGUEZ ANNA 1998 CEAP 54.62 59.23 1:53.85 29.20

Absents - Mànega 1 (1)

52 LN30A2696 QUINGLES OLIVA CLARA 1998 CANMC

Abandons - Mànega 1 (3)

31 LN179A1909 IBERN BOSCH MARIA 1998 CIM 47.79

33 LN30A0149 MASCARO BASELGA MARTA 1997 CANMC

53 LN178A0320 COMAS MASSAGUE CLARA 1998 CEMT 53.02

Desqualificats - Mànega 1 (1)

42 LN148A1393 CORTIÑAS PEREZ CECILIA 1997 CAEI Porta 28

Absents - Mànega 2 (1)

52 LN30A2696 QUINGLES OLIVA CLARA 1998 CANMC
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Abandons - Mànega 2 (3)

34 LN118A0140 ORFILA TERES ARIADNA 1998 EEC 43.21

42 LN148A1393 CORTIÑAS PEREZ CECILIA 1997 CAEI Porta 28

54 LN30A0235 PUIGVENTOS ORIOL MARINA 1998 CANMC 50.77

Desqualificats - Mànega 2 (2)

33 LN30A0149 MASCARO BASELGA MARTA 1997 CANMC Porta 2

38 LN178A0120 GIBERT MONTAÑA BERTA 1998 CEMT 47.51 Porta 2

  VET A  

1 59 LN179A0039 GAVALDA ESCUDE MONICA 1967 CIM 47.32 51.40 1:38.72

2 58 LN30A0184 CARBONELL FARRE ROSA MARIA 1964 CANMC 51.39 56.63 1:48.02 9.30

3 60 LN178A1399 PESARRODONA COROMINAS MARTA 1969 CEMT 58.11 1:00.09 1:58.20 19.48

Desqualificats - Mànega 2 (1)

57 LN190A2893 MELGOSA ROCASPANA EVA 1977 CSC 52.36 Porta 25

  JUV I  

1 66 LN30A0185 GUSTA CARBONELL CLARA 1996 CANMC 41.51 45.04 1:26.55

2 64 LN30A0194 CENDRA VILARDEBO MARTA 1995 CANMC 45.12 45.55 1:30.67 4.12

3 63 LN30A0204 PLA ROS ANNA 1995 CANMC 44.82 46.40 1:31.22 4.67

4 61 LN101A1060 SELMA GONZALEZ JUDIT 1996 PC 48.01 49.92 1:37.93 11.38

5 65 LN30A0187 ORUS SABATE JOANA 1996 CANMC 49.74 51.58 1:41.32 14.77

Abandons - Mànega 2 (1)

62 LN118A0138 ORFILA TERES JANINA 1996 EEC 44.46

  JUV II  

1 68 LN183A0050 SOLDEVILA SAYOS MARIONA 1994 CEAP 48.44 52.33 1:40.77

2 67 LN30A0237 MESTRE SOLE ANNA 1994 CANMC 53.09 55.90 1:48.99 8.22

El delegat tècnic



VolaSoftControlPdf

Final Interclubs
Eslàlom homes

Resultats Oficials

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC AURELL FRANCESC
DIRECTOR DE CURSA SERRA PEP
ARBITRE JIMENEZ QUIQUE
JUGE AU DEPART CARRERAS RAMON
JUGE A L'ARRIVEE DALMAU PEP

TEMPS

CONDITIONS ASSOLELLAT
NEU DURA
AIR TEMPERATURE SORTIDA : 2 °C

ARRIBADA : 3 °C

1a MÀNEGA 2a MÀNEGA

TRAÇADOR
OBRIDORS

ARAN ALBERT
- A - SERRA CARLES
- B - DALMAU MARIA
- C - BONALS JAN
- D - MAS JOAN

FONT ALEX
- A - SERRA CARLES
- B - DALMAU MARIA
- C - BONALS JAN
- D - MAS JOAN

PISTA ESTADI FRANCESC VILADOMAT ESTADI FRANCESC VILADOMAT
SORTIDA 2370 m 2370 m
ARRIBADA 2240 m 2240 m
DESNIVELL 130 m 130 m
HOMOLOGACIÓ 10609/10/12 10609/10/12
PORTES 34 38
CANVIS DE DIRECCIONS 36 36
HORA DE SORTIDA 9:30 11:50

CRISTIAN LLARÀSCRISTIAN LLARÀSVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14

23/03/2013  /  PAS DE LA CASA  /  CANM-C El 23/03/2013 a 13:33  /  Pàgina 1/4

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

  INF I  

1 24 LN148A0462 TORNE PANO PABLO 1999 CAEI 41.87 43.53 1:25.40

2 16 LN101A1058 ESTALELLA LLOVERAS ROGER 1999 PC 42.98 44.86 1:27.84 2.44

3 23 LN179A0201 CASES POMER ALBERT 2000 CIM 42.39 46.30 1:28.69 3.29

4 25 LN167A0315 POCH ISERN PAU 1999 MEGA 44.71 45.49 1:30.20 4.80

5 14 LN146A0252 BONNIN SOLER JAN 2000 GER 44.20 46.72 1:30.92 5.52

6 2 LN118A1945 PEREZ GREGORI ALEIX 1999 EEC 45.71 45.73 1:31.44 6.04

7 19 LN148A0507 VALLEJO . BRUNO 1999 CAEI 45.76 47.86 1:33.62 8.22

8 17 LN101A1067 BISBE MASES NORMAN 1999 PC 45.13 49.35 1:34.48 9.08

9 7 LN158A6813 MOLAS ALMATÓ IGNASI 1999 LMCE 46.72 48.61 1:35.33 9.93

10 22 LN160A2899 GOMEZ CAPDEVILA CLAUDI 1999 CEAC 45.99 49.63 1:35.62 10.22

11 11 LN160A2902 TORRAS PALAU PAU 2000 CEAC 46.97 49.83 1:36.80 11.40

12 8 LN178A1329 TUDURI ROYO ERIK 1999 CEMT 47.50 51.18 1:38.68 13.28

13 4 LN160A2903 RUIZ FIESTAS HUGO 1999 CEAC 49.44 51.23 1:40.67 15.27

14 21 LN30A0210 TORRES ROCA ALEX 2000 CANMC 50.41 52.26 1:42.67 17.27

15 3 06LN158A0367 VERGES MONTMANY ROGER 2000 LMCE 50.62 53.64 1:44.26 18.86

16 1 LN118A1946 PEREZ GREGORI GUILLEM 2000 EEC 51.34 55.83 1:47.17 21.77

Absents - Mànega 1 (3)

12 LN118A0147 CASTELLARNAU BOU ANEU 2000 EEC

15 LN178A1307 MAURI ISERN POL 1999 CEMT

18 LN30A0219 ROVIRA FOLA TOMAS 1999 CANMC

Abandons - Mànega 1 (2)

5 LN179A1969 PALLARES GOMEZ ENRIC 1999 CIM 55.05

10 LN160A2901 ARANGO MENDOZA GONZALO 2000 CEAC 45.33

Desqualificats - Mànega 1 (2)

6 LN101A1831 BAJONA CERCOS ARNAU 2000 PC 48.04 Porta 17
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20 LN30A0223 GROVE VALERO OSCAR 1999 CANMC 51.51 Porta 36

Absents - Mànega 2 (3)

12 LN118A0147 CASTELLARNAU BOU ANEU 2000 EEC

15 LN178A1307 MAURI ISERN POL 1999 CEMT

18 LN30A0219 ROVIRA FOLA TOMAS 1999 CANMC

Abandons - Mànega 2 (1)

9 LN143A6603 BADIA ALVAREZ ALVARO 2000 LLIVIA 47.19

Desqualificats - Mànega 2 (1)

13 LN30A0212 PELLICER SANS JORDI 2000 CANMC 51.21 Porta 32

  INF II  

1 37 LN190A0246 HELLIN MERCADAL IGNACIO 1997 CSC 39.84 41.67 1:21.51

2 43 LN190A0247 HELLIN MERCADAL JAVIER 1997 CSC 40.73 41.13 1:21.86 0.35

3 42 LN30A0234 BERTRAN SITJAR GONZALO 1997 CANMC 40.47 41.97 1:22.44 0.93

4 47 LN178A0119 GIBERT MONTAÑA ORIOL 1997 CEMT 41.38 41.78 1:23.16 1.65

5 41 LN101A0014 MUXI PASCUAL ALEX 1998 PC 42.52 41.67 1:24.19 2.68

6 49 LN160A2895 JIMENEZ DURAN OSCAR 1998 CEAC 42.32 43.58 1:25.90 4.39

7 59 LN158A0577 PINYOL GIL DE BERNABE ALBERT 1997 LMCE 42.59 43.90 1:26.49 4.98

8 58 LN30A0217 TORRAS GUITART JAUME 1998 CANMC 43.55 45.45 1:29.00 7.49

9 34 LN183A6267 TORDERA COLOM MARC 1997 CEAP 43.47 47.01 1:30.48 8.97

10 52 LN118A0141 INGLES CAMPOR MARC 1998 EEC 43.64 47.25 1:30.89 9.38

11 57 LN179A2033 VILARASAU POVEDA ADRIA 1997 CIM 43.55 47.55 1:31.10 9.59

12 30 LN148A0448 ARBOLEYA VELAZQUEZ LUIS 1998 CAEI 43.42 48.14 1:31.56 10.05

13 39 LN179A0188 BALLESTER CORTES OSCAR 1997 CIM 45.78 47.73 1:33.51 12.00

14 38 LN160A2897 POU NOGUERAS MARÇAL 1998 CEAC 41.85 52.50 1:34.35 12.84

15 26 LN178A1309 RODRIGUEZ MARTINEZ ENRIQUE 1998 CEMT 47.24 49.21 1:36.45 14.94

16 31 LN175A1938 DOMINGO MEDINA JOAN 1997 ELIT 47.21 50.90 1:38.11 16.60

17 51 LN30A0202 ESTADELLA PRADERA FRANCESC 1998 CANMC 49.51 52.47 1:41.98 20.47

Absents - Mànega 1 (3)

29 LN30A0201 MARFA MARTINEZ ALBERT 1997 CANMC

33 LN30A1202 MARFA MARTINEZ GENIS 1998 CANMC

53 LN30A0188 ROVIRA SOLE ENRIC 1997 CANMC

Abandons - Mànega 1 (5)

35 LN160A2896 MARTIN CALLE DAVID 1998 CEAC 42.58

36 LN11A0340 SORIANO ROM ALEIX 1998 AEP 52.85

40 LN148A0289 GALOFRE MARISTANY MIGUEL 1997 CAEI

48 LN178A1311 PARE MITJAVILA MARC 1997 CEMT 43.02

50 LN30A2167 CERVERA CARRERAS DAVID 1998 CANMC 41.91

Desqualificats - Mànega 1 (5)

28 LN183A2666 BUSQUETS LOPEZ RICARD 1998 CEAP Porta 34

32 LN179A1914 IZQUIERDO ROS JORDI 1998 CIM 47.57 Porta 29

45 LN158A0071 LOPEZ-BONET HUERTA IÑAKI 1997 LMCE 43.12 Porta 15
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54 LN178A2689 ARAU DE LA QUADRA-SALCEDO MARTIN 1998 CEMT Porta 16

56 LN179A1859 CATALAN MONTESINOS MARC 1998 CIM 44.83 Porta 24

Absents - Mànega 2 (3)

29 LN30A0201 MARFA MARTINEZ ALBERT 1997 CANMC

33 LN30A1202 MARFA MARTINEZ GENIS 1998 CANMC

53 LN30A0188 ROVIRA SOLE ENRIC 1997 CANMC

Abandons - Mànega 2 (6)

27 LN101A1052 QUINTANA MASFRED MAIOL 1998 PC 44.40

28 LN183A2666 BUSQUETS LOPEZ RICARD 1998 CEAP Porta 34

44 LN30A0236 MIARNAU MARIN JORGE 1997 CANMC 44.06

46 LN167A0326 PIÑOL VALDEOLMILLOS DIDAC 1998 MEGA 42.77

54 LN178A2689 ARAU DE LA QUADRA-SALCEDO MARTIN 1998 CEMT Porta 16

55 LN160A2894 MORENO PIJOAN ORIOL 1998 CEAC 50.69

Desqualificats - Mànega 2 (1)

40 LN148A0289 GALOFRE MARISTANY MIGUEL 1997 CAEI Porta 30

  VET A  

1 61 LN190A0084 ABAD CUENCA JOSE LUIS 1977 CSC 43.31 45.67 1:28.98

2 68 LN30A0045 SELGA FEIXAS JORDI 1967 CANMC 45.15 44.46 1:29.61 0.63

3 60 LN183A0235 NAVARRO TRUJILLO ALBERT 1982 CEAP 45.75 46.14 1:31.89 2.91

4 66 LN160A6268 TORRAS TOUS PERE 1968 CEAC 46.83 47.60 1:34.43 5.45

5 62 LN30A0174 MASSAGUE RIU JOAN 1965 CANMC 50.97 52.79 1:43.76 14.78

6 65 LN178A1398 GARCIA RIVERO JORDI 1969 CEMT 54.78 56.72 1:51.50 22.52

Abandons - Mànega 1 (1)

64 LN183A0159 GIL BELIL JUAN 1967 CEAP 52.25

Desqualificats - Mànega 1 (1)

67 LN175A1901 AGUIRRE UZQUIANO IÑAKI 1965 ELIT 55.80 Porta 1

Abandons - Mànega 2 (1)

69 LN30A0157 CERVERA GIMENO JOAN 1963 CANMC 43.49

Desqualificats - Mànega 2 (1)

63 LN183A0049 SOLDEVILA FABREGA SANTI 1965 CEAP 43.74 Porta 13

  JUV I  

1 76 LN30A0225 SOUCHEIRON ROVIRA XAVIER 1995 CANMC 40.09 41.50 1:21.59

2 75 06LN158A0410 SALA EGUARAS JAN 1996 LMCE 40.78 41.25 1:22.03 0.44

3 78 LN167A0355 PIÑOL VALDEOLMILLOS MARC 1996 MEGA 42.71 49.92 1:32.63 11.04

4 71 06LN30A0179 RELAT VENTURA MARC 1996 CANMC 50.12 43.06 1:33.18 11.59

5 79 LN30A0258 MAGDALENA SALVIA OSCAR 1995 CANMC 46.88 47.70 1:34.58 12.99
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ARAN ALBERT
- A - SERRA CARLES
- B - DALMAU MARIA
- C - BONALS JAN
- D - MAS JOAN

FONT ALEX
- A - SERRA CARLES
- B - DALMAU MARIA
- C - BONALS JAN
- D - MAS JOAN

PISTA ESTADI FRANCESC VILADOMAT ESTADI FRANCESC VILADOMAT
SORTIDA 2370 m 2370 m
ARRIBADA 2240 m 2240 m
DESNIVELL 130 m 130 m
HOMOLOGACIÓ 10609/10/12 10609/10/12
PORTES 34 38
CANVIS DE DIRECCIONS 36 36
HORA DE SORTIDA 9:30 11:50
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Final Interclubs

Eslàlom homes

Resultats Oficials

CRISTIAN LLARÀSCRISTIAN LLARÀSVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 1.0.14

23/03/2013  /  PAS DE LA CASA  /  CANM-C El 23/03/2013 a 13:33  /  Pàgina 4/4

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Club Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

6 74 LN183A0040 ADELL BLANCO ADRIAN 1996 CEAP 47.46 47.25 1:34.71 13.12

Absents - Mànega 1 (1)

70 LN30A0205 ROVIRA FOLA MARC 1996 CANMC

Abandons - Mànega 1 (3)

72 06EN158A0033 FORNE CAPDEVILA MARC 1905 LMCE 43.90

73 LN30A0152 FLETA HOSPITAL JAUME 1996 CANMC

80 LN30A0148 MASCARO BASELGA PAU 1996 CANMC

Absents - Mànega 2 (1)

70 LN30A0205 ROVIRA FOLA MARC 1996 CANMC

Abandons - Mànega 2 (3)

73 LN30A0152 FLETA HOSPITAL JAUME 1996 CANMC

77 LN101A0015 MUXI PASCUAL MARC 1996 PC 41.38

80 LN30A0148 MASCARO BASELGA PAU 1996 CANMC

  JUV II  

1 81 LN30A0255 BOIX CASTAÑE VICTOR 1993 CANMC 40.69 41.32 1:22.01

2 84 LN30A0261 TORRAS GUITART ALEX 1992 CANMC 40.75 41.59 1:22.34 0.33

3 82 LN183A6962 PERIS ESPINO FERNANDO 1993 CEAP 46.71 46.67 1:33.38 11.37

Abandons - Mànega 1 (1)

83 LN116A1150 MASDEU NAJAR CARLES 1993 SCC 44.11

  SEN  

1 86 LN167A6888 MIRANDA FUENTES PAU 1990 MEGA 41.19 40.12 1:21.31

2 85 LN179A0251 BARTOLOMÉ TORCAL DÍDAC 1988 CIM 41.98 43.81 1:25.79 4.48

3 87 06LN30A0305 CUCURULL SALAMERO MARC 1990 CANMC 44.10 44.29 1:28.39 7.08
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